
この度は、『 CLUB ALIC 』『 Alic style 』マンションをご購入頂き、誠に有難うございました。

私ども　株式会社アライアンス、アライアンスサービス株式会社は、ご購入いただきました

住宅販売 1 件毎に積立を行い、平成 19 年度より企業の社会的責任 CSR 活動への取り組みの 

ひとつとして『　ブルーエンジェル活動　』　を行っております。

平成 24 年度の主なブルーエンジェル活動をお知らせいたします。

皆様方には、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。

《　福岡市立つくし学園　》

一人でも多くの方が、自立した社会生活が送れるよう地域に根ざした福祉づくりができるよう

就労移行支援への取り組みを行なっていきます。

《　身体障害者授産施設　福岡光明園　》

視覚障害者の方に名刺の点字印刷をお願いしており、私どもの名刺には全て点字印刷を

行なっております。

《　ふくこいアジア祭り 2012　》

開催日：9 月 15 日（土）・9 月 16 日（日）　地域活性会と地域間交流・青少年の健全育成、

アジア交流を目的とした『　ふくこいアジア祭り 2012　』へ協賛を予定しております。

《　清掃活動・ラブアースクリーンアップ　》

地域環境美化活動を行い、地球にやさしい住まいづくりを目指しております。

■ブルーエンジェル活動内容

　・東日本大震災夏祭りチャリティーイベント　　　　　

　・東北地方太平洋沖地震被災地義援金　

・身体障害者授産施設　福岡光明園寄付、名刺に点字

・福岡市立古賀養護学校学習用品寄付

・宮崎県口蹄疫被害義援金

・大濠公園清掃活動、ベンチリニューアル

『ブルーエンジェル活動　』内容は、http://ｗｗｗ.alliance-e.co.jp にて随時掲載してまいります。 

株式会社アライアンス社員一同　　

アライアンスサービス株式会社社員一同 


